
Загальноосвітня школа I-II ступенів № 4 
Мирноградської міської ради Донецької області  

 
НАКАЗ 

 
03.09.2021                                                                                                ​ ​ № 117-о  
м.Мирноград 
 
 
  
Про забезпечення учнів підручниками 
у 2021-2022  навчальному році 
  
            З метою збереження наявних фондів підручників, системи постачання та 
розповсюдження літератури, створення основи для організації загальної освітньої системи 
забезпечення закладів освіти підручниками 
  
Н А К А ЗУ Ю: 

1.     Бібліотекарю школи Марині Костик: 
1.1. забезпечити учнів школи необхідною навчальною літературою до 05.09.2021. 
1.2. не допускати використання в школі підручників та навчально – методичної     

літератури без грифу МОН України.. 
1.3. Організувати шкільний етап конкурсу «Живи, книго!». 
1.4. Створити учнівський актив бібліотеки для участі в організації шкільного 

конкурсу «Живи, книго!» до 15 жовтня 2021 р. 
1.5. Суворо контролювати збереження наявного фонду підручників у бібліотеці. 
2.    Класним керівникам 1-9 класів: 
2.1. Проінформувати батьків про можливості шкільної бібліотеки щодо забезпечення 

учнів підручниками та правила користування навчальними посібниками, які учні 
одержують у шкільній бібліотеці. 

 2.2. Залучити учнів школи до участі учнів школи в шкільному етапі конкурсу 
«Живи,    книго!» 

3.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора  з НВР 
Олену Левченко. 

  
Директор школи                                                                                         Юлія КУБРАК 
 
З наказом ознайомлені 
Олена Левченко 
Марина Костик 
Ія Подковаз 
Єлізавета Степанова 
Тетяна Чурикова 
Альона Фокіна 
Наталія Москаленко 
Олена Романюк 
Наталія Кандибко 
Світлана Тимофєєва 
Юлія Тювакіна 

 


	НАКАЗ 

